
Strona 1

2013-10-15 14:02:09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=419260&rok=2013-10-15

Część NR: 1   Nazwa: łącze 30B + D/DSS1

Część NR: 2   Nazwa: łącze ISDN 2B + D

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 351772-2013 z dnia 2013-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii stacjonarnej od operatora telekomunikacyjnego dla jednostek Policji woj. podlaskiego. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 8 SIWZ. Szacunkowa...

Termin składania ofert: 2013-09-16

Białystok: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII STACJONA RNEJ OD
OPERATORA TELEKOMUNIKACYJNEGO DLA JEDNOSTEK POLICJI WOJ. PODLASKIEGO

Numer ogłoszenia: 419260 - 2013; data zamieszczenia: 15.10 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 351772 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28

42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII STACJONARNEJ OD

OPERATORA TELEKOMUNIKACYJNEGO DLA JEDNOSTEK POLICJI WOJ. PODLASKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jestświadczenie usług telefonii stacjonarnej od operatora telekomunikacyjnego dla

jednostek Policji woj. podlaskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 8 SIWZ. Szacunkowa wartość zamówienia netto:

317.807,80 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.20.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Multimedia Polska - Południe S.A., ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 39059,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42108,96

Oferta z najni ższą ceną: 42108,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 100826,40

Waluta: PLN.



Strona 2

2013-10-15 14:02:09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=419260&rok=2013-10-15

Część NR: 3   Nazwa: łącze ISDN 2B + D

Część NR: 4   Nazwa: łącze analogowe

Część NR: 5   Nazwa: łącze 30 B + D/DSS1

Część NR: 7   Nazwa: łącze 30 B + D/DSS1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 43912,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50179,20

Oferta z najni ższą ceną: 50179,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 50179,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 665,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1231,20

Oferta z najni ższą ceną: 1231,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 1231,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

DID Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 123 a, 02-017 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 13328,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14990,40

Oferta z najni ższą ceną: 14990,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 18795,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

MNI TELECOM S.A., ul. Potkanowska 54A, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 16011,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16108,80

Oferta z najni ższą ceną: 16108,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 39043,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:



Strona 3

2013-10-15 14:02:09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=419260&rok=2013-10-15

Część NR: 8   Nazwa: łącze 30 B + D/DSS1

Część NR: 9   Nazwa: łącze 30 B + D/DSS1

Część NR: 11   Nazwa: infolinia

Multimedia Polska - Południe S.A., ul. T. wendy 7/9, 81-341 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 10896,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10815,60

Oferta z najni ższą ceną: 10815,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 36864,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Multimedia Polska - Południe S.A., ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 15944,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13052,64

Oferta z najni ższą ceną: 13052,64 / Oferta z najwy ższą ceną: 38015,52

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

DID Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 123 a, 02-017 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 19248,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22845,84

Oferta z najni ższą ceną: 22845,84 / Oferta z najwy ższą ceną: 33307,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 1464,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1801,92

Oferta z najni ższą ceną: 1801,92 / Oferta z najwy ższą ceną: 1801,92

Waluta: PLN.


